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CHANTARELLE IDEAL PURE
redukujący zaskórniki lotion z
kwasem salicylowym i
glukonolaktonem 100ml.
Cena 93,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CD0516

Kod producenta CD0516

Producent Chantarelle

Opis produktu
IDEAL PURE 
Poreless Purifying BHA-PHA Lotion

Lotion redukujący zaskórniki i objawy zmian zapalnych oraz nadmierne błyszczenie skóry, oczyszczający i antybakteryjny.
Zawiera kwas salicylowy 1%, glukonolakton 1,5%, seboregulujący Trikenol™, łagodzący Biocalmin i ekstrakty roślinne.
Przeznaczony jest dla skóry tłustej, skłonnej do trądziku pospolitego, trądziku dorosłych, z objawami zmian zapalnych.
Redukuje niekorzystną florę bakteryjną wywołującą trądzik, zmniejsza ilość zaskórników i objawy stanów zapalnych. Reguluje
wydzielanie sebum, złuszcza martwe komórki naskórka przeciwdziałając ich nadmiernemu gromadzeniu się i blokowaniu ujść
kanałów łojowych. Udrażnia kanały łojowe i oczyszcza pory skóry. Jednocześnie nawilża i stymuluje odnowę komórkową.
Zmniejsza zaczerwienienia dzięki składnikom łagodzącym. Do stosowania PRZED aplikacją właściwego preparatu na dzień lub
na noc.

 

Trikenol™ - synergistyczny kompleks naturalnego pochodzenia chroniący przed czynnikami inicjującymi nadprodukcję
sebum. Zawiera koncentrat manuka o działaniu przeciwbakteryjnym oraz ekstrakt z wierzby białej (Salix alba) o działaniu
keratolitycznym, nawilżającym i przeciwzapalnym, wzbogacony o kwas salicylowy o własnościach keratolitycznych i
przeciwgrzybicznych. Kompleks redukuje produkcję sebum, odblokowuje kanały łojowe, nadzoruje florę bakteryjną wywołującą
trądzik (badania potwierdzają aktywność przeciwko bakteriom Propionibacterium acne oraz Staphylococcus aureus,
drożdżom Malassezia furfur i Malassezia globosa). Łagodzi podrażnienia.

Kwas salicylowy (BHA) - antybakteryjny i przeciwzapalny, udrażnia kanały łojowe, zaczopowane przez nieodprowadzone
sebum z powodu nieprawidłowego, nadmiernego rogowacenia ujść mieszków włosowych. Dzięki dobrej rozpuszczalności w
tłuszczach i przenikalności przez warstwę sebum, wnika w głąb mieszków włosowych, ułatwia odpływ sebum i zmniejsza jego
gromadzenie wewnątrz gruczołów łojowych. W efekcie redukuje zaskórniki i objawy stanów zapalnych, ogranicza też
powstawanie nowych. Reguluje także odnowę komórkową skóry, działa złuszczająco poprzez rozluźnianie połączeń
międzykomórkowych i usuwa warstwy martwych zrogowaciałych komórek naskórka. Kwas salicylowy nie ma właściwości
wysuszających i jest skuteczny także w oczyszczaniu skóry przesuszonej, zanieczyszczonej z licznymi zaskórnikami.

Glukonolakton (PHA) - powstaje naturalnie w procesie fermentacji ziarna kukurydzy lub utleniania glukozy. Jest ważnym
czynnikiem odżywczym w procesie odnowy komórki i naturalnym antyoksydantem skutecznie zwalczającym wolne rodniki
oraz wzmacniającym mechanizmy naprawcze, obronne i ochronne skóry przed skutkami promieniowania ultrafioletowego i
zanieczyszczeniami środowiska. Obniża ryzyko poparzenia słonecznego. Jest substancją silnie nawilżającą, pomagającą
utrzymać prawidłowy, naturalny bilans nawodnienia skóry. Polecany dla skóry nadwrażliwej (skłonnej do alergii), nadmiernie
odwodnionej oraz ze zmianami o charakterze trądziku różowatego (Acne rosacea) jak również trądziku pospolitego, przy
bardzo suchej i wrażliwej skórze, także w celu przyspieszenia odnowy naskórka po zabiegach laserowych. Nie posiada
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właściwości drażniących i może być stosowany na skórę bardzo wrażliwą. Zwiększa funkcje warstwy rogowej jako bariery,
powoduje wzrost nawilżenia naskórka, przyspiesza regenerację komórkową, reguluje metabolizm, zmniejsza przeznaskórkową
utratę wody i wrażliwość skóry na podrażnienia, przez co wpływa hamująco na procesy starzenia się skóry, poprawia jej
fakturę, ujędrnia ją i wygładza. Wzmacnia odporność skóry na zewnętrzne czynniki drażniące.

Biocalmin – biopolimerowy składnik łagodzący objawy podrażnień i zaczerwienień i nawilżający. Regeneruje płaszcz
hydrolipidowy, także po nadmiernej ekspozycji na promieniowanie UV i po działaniu innych agresywnych czynników
stresujących skórę.

Ekstrakt z mydlnicy (Saponaria) - właściwości kosmetyczne mydlnicy wynikają z obecności saponin w jej składzie
chemicznym. Ekstrakty z mydlnicy to naturalne detergenty (saponiny) o działaniu witalizującym. W zastosowaniach dla skóry
tłustej, saponiny działają łagodnie oczyszczająco i udrażniająco, co pomaga w zwalczaniu nadmiernego wydzielania sebum.

Ekstrakt z rumianku - dzięki substancjom aktywnym ekstrakt jest stosowany dla delikatnej, wrażliwej, suchej, dojrzałej,
zanieczyszczonej i trądzikowej skóry. Redukuje objawy stanów zapalnych, ma działanie uspokajające i łagodzące podrażnienia.

Ekstrakt z nagietka - polecany szczególnie dla podrażnionej, wrażliwej i zanieczyszczonej skóry. Jest źródłem olejku
eterycznego, flawonoidów, karotenoidów, alkoholi trójterpenowych, śluzów, związków żywicowych, goryczy, kwasu
jabłkowego. Przyspiesza proces ziarninowania, działa pielęgnująco, antybakteryjnie i przeciwzapalnie. Działa ściągająco,
oczyszcza pory.

Ekstrakt z lipy - ekstrakt z kwiatów lipy jest cenionym składnikiem aktywnym dzięki swoim właściwościom udrażniającym i
odświeżającym. Działa przeciwzapalnie i łagodząco na skórę z objawami podrażnień oraz wzmacniająco przeciwdziałając
zaczerwienieniom.

Ekstrakt z chabra bławatka - dzięki zawartości flawonoidów i antocyjanów działa przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie,
obkurczająco i podnosi odporność naczyń włosowatych. Antocyjany biorące aktywny udział w przemianach oksydo-
redukcyjnych, wpływają wzmacniająco na przepuszczalność ścian naczyń włosowatych, mają też właściwości przeciwzapalne.

 

UWAGA: Preparat wyłącznie do użytku zewnętrznego. Bezwzględnie nie dopuszczać do kontaktu z oczami i błonami
śluzowymi. W trakcie stosowania preparatu nie korzystać z solarium i unikać ekspozycji słonecznej, stosować ochronne filtry z
wysokim poziomem protekcji. Nie stosować w przypadku skóry podrażnionej z przerwaną ciągłością naskórka. W przypadku
wystąpienia podrażnień lub nadmiernego zaczerwienienia, dokładnie zmyć skórę dużą ilością wody i zaprzestać stosowania. W
przypadku kontaktu preparatu z oczami, przemyć dużą ilością wody.
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